证券代码：002749       证券简称：国光股份      公告编号：2024-039号

债券代码：128123          债券简称：国光转债

四川国光农化股份有限公司

关于转让苏州泰昌九鼎投资中心（有限合伙）基金份额的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川国光农化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 12月 15 日召开第

五届董事会第十六次（临时）会议审议通过了《关于转让苏州泰昌九鼎投资中心（有

限合伙）基金份额的议案》，同意将公司持有的苏州泰昌九鼎投资中心（有限合伙）

（以下简称“泰昌九鼎”）3,000万元人民币（出资比例 8.9942%）基金份额转让给

苏州恒天九鼎投资中心（有限合伙）（以下简称“苏州恒天”）（具体内容详见 2023

年 12 月 16 日刊登于指定信息披露媒体《证券时报》《证券日报》《中国证券报》

《上海证券报》《经济参考报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的公告）。公司于

2024 年 3 月 15 日收到了苏州恒天支付的基金份额价款 250,783.06 元。泰昌九鼎已

在苏州高新区（虎丘区）行政审批局办理完毕相关事项的变更登记工作。

截止本次基金份额转让完毕之日，公司投资泰昌九鼎累计收到项目退出款、收

益分配款及基金份额转让款 120,321,450.53元，其中：投资本金 3,000万元、收益

分配款 90,070,667.47 元、基金份额转让款 250,783.06元。

特此公告。

四川国光农化股份有限公司董事会

2024年 3月 19日